

Silnice Žáček s.r.o.

Oprava MK ulice Legií, Varnsdorf

Cenová nabídka

pol.č.	popis	m.j.	množství	jedn. cena	cena celkem
1	frézování asfaltového krytu tl. 60 mm včetně odvozu na deponii objednatele do 3 km	m2	650,00	99,00	64 350,00
2	zametení (strojně)	m2	650,00	10,00	6 500,00
3	vrstva z frézované drti prům.tl. 60 mm	m2	650,00	66,00	42 900,00
4	asfaltový beton ACL 16 tl. 70 mm	m2	650,00	473,20	307 580,00
5	spojovací postřik	m2	650,00	14,50	9 425,00
6	asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm	m2	650,00	272,50	177 125,00
7	ošetření spar teplou asfaltovou zálivkou	m	25,00	90,00	2 250,00
Cena bez DPH					610 130,00 Kč
DPH 21%					128 127,30 Kč
Cena celkem s DPH					738 257,30 Kč

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných jednotkovými cenami nabídky.

V České Lípě dne 27.5. 2020

Zpracovala

